
Contacto

Teléfono +34 964033230
Correo Electrónico cmarmv.notificacions@burriana.es

Dirección Postal

Sant Pere Pasqual, s/n
(12530) Borriana España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 81/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2023
a las 15:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Centre Municipal de Les Arts Rafel Martí de Viciana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cmeviciana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iEhwUhH%2FBOiXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato diseño plantillas redes sociales y licencia canva 1 año

Presupuesto base de licitación
Importe 680,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 562 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Adela Maria Flore Flore
NIF 09836978Q
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

http://www.cmeviciana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iEhwUhH%2FBOiXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 562 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 680,02 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9zifwfDFXHy2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000011735385 |  2023-205282 | jue, 05 oct 2023 15:21:58:063 CEST 169651209410932197UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9zifwfDFXHy2gkLQ8TeYKA%3D%3D

